
     Ludvika Sport Open 2019-03-01—2019-03-03

William Grydén 2:a, Emilia Bédoire 1:a, Lovisa Bjare 3:a i finalen

Inteckningar i vandringspriset: 2013 Peter Dimberg Ultuna Skf

2014 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf

2015 Erika Daniels Malungs Skg

2016 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf

Vunnet för alltid 2017 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf

Nytt vandringspris betongdalahäst 2018 Josefine Lindfors Virsbo Uskf

2019 Emilia Bédoire Filipstads Skg



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2019-03-01--2019-03-02

Superfinal 17.10

Del-

Sum sum Sum

Plac. Bana Namn Förening Klass 1 2 3 4 5 1-5 1 2 3 4 5 6-10 1-10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Summa

1 4 Emilia Bédoire Filipstads Skg Dam 10,3 10,6 10,1 10,4 9,7 51,1 10,6 10,6 10,7 9,9 10,3 52,1 103,2 10,1 10,3 10,1 10,6 10,5 10,3 10,5 10,5 10,3 10,3 10,3 10,6 10,6 10,4 248,6 Guld

2 10 William Grydén Vaksala Skf Herrjun10,2 10,6 10,2 9,5 10,1 50,6 9,9 10,3 10,5 10,5 10,5 51,7 102,3 10,6 10,6 10,5 10,4 10,4 10,7 10,2 9,7 10,3 10,3 10,9 10,3 10,8 9,7 247,7 Silver

3 8 Lovisa Bjare Botkyrka Skf Damjun10,8 10,6 9,5 10,6 10,5 52,0 10,7 9,1 10,6 10,7 10,8 51,9 103,9 10,8 10,2 10,6 10,3 9,2 10,6 10,5 10,6 9,5 10,4 10,3 9,9 * 226,8 Brons

4 11 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Sg Herrjun10,3 10,7 9,6 10,6 10,5 51,7 10,5 10,2 10,6 10,7 10,4 52,4 104,1 10,8 10,0 10,4 9,9 10,1 10,6 10,3 8,8 10,3 10,4 * 205,7

5 7 Josefine Lindfors Virsbo Uskf Damjun10,4 10,2 10,2 10,6 9,9 51,3 9,2 9,5 10,4 9,8 10,6 49,5 100,8 10,4 10,5 10,4 9,2 10,7 9,7 10,2 10,2 * 182,1

6 9 Elin Myrberg Sala Skg Damjun 9,9 10,2 10,3 9,5 10,4 50,3 10,4 9,9 10,4 9,9 10,0 50,6 100,9 9,5 9,8 10,7 10,1 9,8 10,5 9,7 10,5 * 181,5

7 12 Pontus Kallin By Skf Herrjun 9,8 10,6 9,9 9,7 10,5 50,5 10,0 10,2 9,4 9,9 9,7 49,2 99,7 10,7 10,0 10,1 9,4 9,7 9,5 * 159,1

8 1 Håkan Persson Björksta Uskf Vet 10,0 10,3 9,2 10,0 10,2 49,7 10,1 10,7 10,3 10,0 10,3 51,4 101,1 9,7 9,8 8,8 9,5 10,0 9,8 * 158,7

9 3 Gunnar Thunell Garphytte Skf Vet 10,4 9,1 10,6 9,2 8,4 47,7 10,2 9,5 10,3 10,1 10,0 50,1 97,8 10,8 9,9 9,6 10,4 * 138,5

10 5 Oscar Wässman Björksta Uskf Herr 9,9 9,9 9,4 10,6 8,9 48,7 10,1 9,8 10,6 9,8 8,7 49,0 97,7 9,7 10,7 9,6 10,0 * 137,7

11 6 Felix Gäfvert Fagersta Uskf Herr 9,9 10,0 9,2 9,8 9,1 48,0 9,8 10,0 9,5 10,2 10,4 49,9 97,9 10,1 9,6 * 117,6

12 2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 10,6 9,8 9,8 10,5 9,7 50,4 7,7 8,8 10,3 9,6 9,5 45,9 96,3 10,3 9,3 * 115,9



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2019-03-01--2019-03-02

Resultatlista för final

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa

40/60 skott 40/60 skott 80/120 skott

Klass  Herrjuniorer (60 skott)

1 William Grydén Vaksala Skf 958525 HJA 621,0 616,5 1237,5 Final

2 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Sg 2096896 HJA 617,1 616,6 1233,7 Final

3 Pontus Kallin By Skf 3270465 HJB 607,2 606,4 1213,6 Final

4 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 HJA 603,0 608,1 1211,1

5 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 HJB 610,1 593,8 1203,9

6 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 HJB 593,9 596,3 1190,2

7 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 HJB 562,8 552,0 1114,8

8 Viktor Kronberg Filipstads Skg 751470 HJB 563,6 563,6

Klass Damjuniorer (60 skott)

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 DJA 623,9 623,0 1246,9 Final

2 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 DJA 614,5 616,0 1230,5 Final

3 Elin Myrberg Sala Skg 722113 DJB 613,7 611,7 1225,4 Final

4 Evelina Neumann Szilagyi Fagersta Uskf 797534 DJC 600,4 613,3 1213,7

5 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 DJB 598,4 605,5 1203,9

6 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 DJB 603,5 598,8 1202,3

7 Nour Nemer Ludvika Skf 4144366 DJC 581,3 568,8 1150,1

Klass Seniorer (60 skott)

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 SenE 610,7 614,2 1224,9 Final

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 SenE 606,9 604,2 1211,1 Final

3 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad Skf 4184290 SenE 599,3 603,5 1202,8

4 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 SenB 577,0 583,2 1160,2

5 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 SenA 569,7 552,7 1122,4

Klass Damer (60 skott)

1 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 DamE617,4 616,7 1234,1 Final

2 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 DamE605,9 607,0 1212,9 Avstår final

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 DamE588,9 585,7 1174,6 Avstår final

4 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 DamA565,6 554,3 1119,9 Avstår final

5 Karina Rodriguez Eskilstuna Skf 968116 DamE612,4 612,4 Avstår final

Klass  Veteraner (40 skott)

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 V65 396,6 401,1 797,7 Final

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 V55 398,1 391,7 789,8 Final

3 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 V45 395,6 393,7 789,3 Final

4 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 V55 394,8 391,3 786,1

5 Niklas Lindmark By Skf 740518 V45 387,9 395,9 783,8

6 Camilla Grydén Vaksala Skf 306267 V45 381,0 381,2 762,2

7 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 V65 369,6 377,6 747,2

8 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 V45 366,6 366,6

9 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 V55 327,2 327,2



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2019-03-01--2019-03-02

Resultatlista totalt

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa Omg 1 Omg 2 Summa

40 skott 40 skott 80 skott 60 skott 60 skott 120 skott

Klass  Herrjun A

1 William Grydén Vaksala Skf 958525 621,0 616,5 1237,5

2 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Sg 2096896 617,1 616,6 1233,7

3 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 603,0 608,1 1211,1

Klass  Herrjun B

1 Pontus Kallin By Skf 3270465 607,2 606,4 1213,6

2 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 610,1 593,8 1203,9

3 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 593,9 596,3 1190,2

4 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 562,8 552,0 1114,8

5 Viktor Kronberg Filipstads Skg 751470 563,6 563,6

Klass Damjun A

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 623,9 623,0 1246,9

2 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 614,5 616,0 1230,5

Klass Damjun B

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 613,7 611,7 1225,4

2 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 598,4 605,5 1203,9

3 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 603,5 598,8 1202,3

Klass Damjun C

1 Evelina Neumann Szilagyi Fagersta Uskf 797534 600,4 613,3 1213,7

2 Nour Nemer Ludvika Skf 4144366 581,3 568,8 1150,1

Klass Dam E

1 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 617,4 616,7 1234,1

2 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 605,9 607,0 1212,9

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 588,9 585,7 1174,6

4 Karina Rodriguez Eskilstuna Skf 968116 612,4 612,4

Klass Dam A

1 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 565,6 554,3 1119,9

Klass Sen E

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 610,7 614,2 1224,9

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 606,9 604,2 1211,1

3 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad Skf 4184290 599,3 603,5 1202,8

Klass Sen A/B

1 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 577,0 583,2 1160,2

2 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 569,7 552,7 1122,4

Klass  Vet 45

1 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 395,6 393,7 789,3 595,4 587,9 1183,3

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 387,9 395,9 783,8 584,9 600,0 1184,9

3 Camilla Grydén Vaksala Skf 306267 381,0 381,2 762,2 575,9 567,4 1143,3

4 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 366,6 366,6 561,9 561,9

Klass  Vet 55

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 398,1 391,7 789,8 595,2 587,2 1182,4

2 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 394,8 391,3 786,1 589,0 587,5 1176,5

3 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 327,2 327,2 501,3 501,3

Klass  Vet 65

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 396,6 401,1 797,7 596,2 600,4 1196,6

2 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 369,6 377,6 747,2 548,8 563,6 1112,4



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2019-03-01--2019-03-02

Resultatlista Omgång 1

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa SummaTioettorTioettor Heltal Heltal

40 skott 60 skott40 skott60 skott 40 skott60 skott

Klass  Herrjun A

1 William Grydén Vaksala Skf 958525 103,4 104,7 103,2 102,9 104,7 102,1 414,2 621,0 30 43 396 594

2 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Sg 2096896 104,0 104,2 102,3 101,4 103,6 101,6 411,9 617,1 27 40 393 590

3 Alexander Pösl-HyvärinenFagersta Uskf 2122414 99,9 102,7 99,2 98,7 100,1 102,4 400,5 603,0 16 26 387 581

Klass  Herrjun B

1 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 101,0 100,8 102,0 101,1 103,0 102,2 404,9 610,1 18 29 386 581

2 Pontus Kallin By Skf 3270465 100,9 100,9 100,4 102,8 100,4 101,8 405,0 607,2 21 31 386 581

3 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 97,1 100,1 98,0 99,5 97,7 101,5 394,7 593,9 17 25 376 563

4 Viktor Kronberg Filipstads Skg 751470 95,8 91,8 94,4 96,3 92,2 93,1 378,3 563,6 13 16 359 535

5 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 97,0 93,7 91,8 94,7 93,6 92,0 377,2 562,8 4 6 356 531

Klass Damjun A

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 104 103,4 103,9 104,2 103,6 104,8 415,5 623,9 30 46 396 594

2 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 98,4 102,6 103,1 104,2 101,2 105 408,3 614,5 22 35 389 584

Klass Damjun B

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 101,5 104,1 102,0 103,2 99,1 103,8 410,8 613,7 28 39 392 585

2 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 99,4 101,5 98,5 102,2 102,4 99,5 401,6 603,5 15 23 384 576

3 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 101,3 100,2 99,5 97,0 99,7 100,7 398,0 598,4 16 25 377 568

Klass Damjun C

1 Evelina Neumann SzilagyiFagersta Uskf 797534 97,4 101,6 100,9 98,3 102,0 100,2 398,2 600,4 16 26 379 572

2 Nour Nemer Ludvika Skf 4144366 97,7 98,1 99,5 93,0 94,9 98,1 388,3 581,3 11 13 372 556

Klass Dam E

1 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 101,7 103,2 102,9 104,9 102,4 102,3 412,7 617,4 31 44 393 589

2 Karina Rodriguez Eskilstuna Skf 968116 102,3 103,6 102,4 102,9 101,5 99,7 411,2 612,4 26 34 395 586

3 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 102,3 100,5 102,8 100,6 101,7 98,0 406,2 605,9 20 27 389 578

4 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 100,3 88,9 101,3 99,7 98,5 100,2 390,2 588,9 14 21 373 561

Klass Dam A

1 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 93,3 95,9 99,0 89,0 94,7 93,7 377,2 565,6 11 16 361 542

Klass Sen E

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 101,3 101,8 101,7 101,3 101,3 103,3 406,1 610,7 21 36 387 582

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 100,5 100,3 102,0 102,7 100,8 100,6 405,5 606,9 19 31 387 578

3 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad Skf 4184290 98,2 102,0 99,5 100,5 99,9 99,2 400,2 599,3 16 22 381 572

Klass Sen A/B

1 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 96,7 93,0 98,9 97,9 95,1 95,4 386,5 577,0 10 16 369 550

2 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 95,9 93,7 93,2 93,6 96,9 96,4 376,4 569,7 4 8 361 544

Klass  Vet 45

1 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 97,1 97,0 101,3 100,2 99,9 99,9 395,6 595,4 12 17 378 568

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 94,5 95,5 98,3 99,6 100,2 96,8 387,9 584,9 11 19 369 558

3 Camilla Grydén Vaksala Skf 306267 92,5 94,8 94,0 99,7 99,2 95,7 381,0 575,9 13 20 363 551

4 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 86,8 93,0 93,4 93,4 99,0 96,3 366,6 561,9 7 15 347 532

Klass  Vet 55

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 99,8 99,4 98,1 100,8 96,5 100,6 398,1 595,2 15 23 380 569

2 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 99,7 93,6 100,6 100,9 97,5 96,7 394,8 589,0 15 20 374 559

3 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 82,7 88,7 75,1 80,7 85,8 88,3 327,2 501,3 1 2 309 475

Klass  Vet 65

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 98,0 101,9 98,6 98,1 98,8 100,8 396,6 596,2 15 24 377 567

2 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 90,9 91,2 94,5 93,0 91,5 87,7 369,6 548,8 5 7 351 519

Lagtävling 3-manna oavsett klass 60 skott

1 Fagersta Uskf Felix G, Alexander P-L, Evelina N-S 606,9 603,0 600,4 1810,3

2 Skoga-Ekshärad Skf 1 Christian v D, Hugo Z, Evelina S 599,3 610,1 598,4 1807,8

3 Ludvika Skf 1 Maria B, Amanda B, Stefan B 605,9 603,5 595,4 1804,8

4 Ludvika Skf 2 Beatrice E, Alexander L, Nour N 588,9 593,9 581,3 1764,1

5 Skoga-Ekshärad Skf 2 Anders A, Mattias L, Anton L 589,0 569,7 562,8 1721,5

6 Ludvika Skf 3 Jonas W, Emelie K, Gunnar B 577,0 565,6 501,3 1643,9



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2019-03-01--2019-03-02

Resultatlista Omgång 2

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa SummaTioettorTioettor Heltal Heltal

40 skott 60 skott40 skott60 skott 40 skott60 skott

Klass  Herrjun A

1 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Sg 2096896 102,3 105,2 103,3 100,8 102,5 102,5 411,6 616,6 27 40 395 590

2 William Grydén Vaksala Skf 958525 103,6 102,1 102,0 102,9 103,0 102,9 410,6 616,5 22 36 391 588

3 Alexander Pösl-HyvärinenFagersta Uskf 2122414 104,3 100,7 100,2 101,9 99,7 101,3 407,1 608,1 23 31 387 580

Klass  Herrjun B

1 Pontus Kallin By Skf 3270465 100,2 100,8 100,1 103,0 101,1 101,2 404,1 606,4 23 32 388 581

2 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 100,4 99,2 99,1 101,3 95,0 101,3 400,0 596,3 15 23 383 569

3 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 97,6 100,9 99,5 97,4 100,0 98,4 395,4 593,8 14 20 378 568

4 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 89,2 92,0 90,0 94,5 94,9 91,4 365,7 552,0 6 8 347 525

Klass Damjun A

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 105,0 103,5 104,9 103,2 103,2 103,2 416,6 623,0 33 48 396 593

2 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 105,6 101,4 103,0 100,3 102,5 103,2 410,3 616,0 28 44 390 587

Klass Damjun B

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 102,1 102,3 99,7 103,7 103,1 100,8 407,8 611,7 21 33 391 584

2 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 99,9 100,6 99,8 101,8 102,1 101,3 402,1 605,5 18 31 384 579

3 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 96,6 100,3 99,3 101,9 99,9 100,8 398,1 598,8 19 30 380 572

Klass Damjun C

1 Evelina Neumann SzilagyiFagersta Uskf 797534 101,3 101,7 104,5 101,9 100,5 103,4 409,4 613,3 24 37 390 585

2 Nour Nemer Ludvika Skf 4144366 96,4 96,0 91,4 93,2 94,1 97,7 377,0 568,8 4 12 362 547

Klass Dam E

1 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 103,1 101,8 103,3 102,7 103,6 102,2 410,9 616,7 25 38 394 590

2 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 99,5 102,9 101,7 99,3 100,7 102,9 403,4 607,0 25 38 384 579

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 97,9 96,3 98,8 95,6 98,6 98,5 388,6 585,7 9 16 369 556

Klass Dam A

1 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 87,4 91,8 94,1 93,9 95,1 92,0 367,2 554,3 6 10 350 526

Klass Sen E

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 103,0 102,1 102,6 104,7 99,6 102,2 412,4 614,2 25 35 395 587

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 100,4 101,0 102,1 101,2 100,1 99,4 404,7 604,2 18 26 386 578

3 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad Skf 4184290 99,9 100,1 100,1 102,0 101,0 100,4 402,1 603,5 19 29 386 579

Klass Sen A/B

1 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 97,4 96,6 98,5 99,1 95,0 96,6 391,6 583,2 14 19 372 554

2 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 92,2 92,7 92,9 90,9 88,3 95,7 368,7 552,7 5 8 348 524

Klass  Vet 45

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 99,6 99,1 97,1 100,1 101,9 102,2 395,9 600,0 12 24 381 577

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 98,0 97,9 97,5 100,3 98,3 95,9 393,7 587,9 13 19 375 561

3 Camilla Grydén Vaksala Skf 306267 92,1 95,8 94,6 98,7 93,5 92,7 381,2 567,4 7 10 362 538

Klass  Vet 55

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 97,8 97,2 97,6 99,1 97,9 97,6 391,7 587,2 17 22 377 563

2 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 100,5 92,9 100,6 97,3 100,1 96,1 391,3 587,5 14 20 375 564

Klass  Vet 65

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 100,7 101,4 100,2 98,8 98,7 100,6 401,1 600,4 17 26 383 574

2 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 95,9 91,4 92,8 97,5 91,2 94,8 377,6 563,6 12 14 360 536

Lagtävling 3-manna oavsett klass 60 skott

1 Fagersta Uskf Felix G, Alexander P-L, Evelina N-S 604,2 608,1 613,3 1825,6

2 Skoga-Ekshärad Skf 1 Christian v D, Hugo Z, Evelina S 603,5 593,8 605,5 1802,8

3 Ludvika Skf 1 Maria B, Amanda B, Stefan B 607,0 598,8 587,2 1793,0

4 Ludvika Skf 2 Beatrice E, Alexander L, Nour N 585,7 596,3 568,8 1750,8

5 Skoga-Ekshärad Skf 2 Anders A, Mattias L, Anton L 587,5 552,7 552,0 1692,2


